





**ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO JOSÉ**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 01/2021

DATA E HORA DE ABERTURA: 04 de agosto de 2021 às 14h30min.

OBJETO: **Material de expediente, processamento de dados, limpeza e higienização, áudio e vídeo, equipamentos para processamento de dados e equipamento de áudio e vídeo.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES											
				D. FERREIRA FILHO - ERELI		E. N. LIMA VERDE - ME		F. L. RODRIGUES		L. A. V. DA CUNHA - EIRELI		J. E. S. DANTAS EIRELI		MAYKON DUARTE SOARES LTDA - ME	
				P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$
1	ÁGUA SANITÁRIA - CX. COM 12 FRASCOS DE 1000ML	CAIXA	8	0,00	-	42,00	336,00	30,00	240,00	0,00	-	27,60	220,80	0,00	-
2	DESINFETANTE PERFUMADO COM AROMA DE PINHO - CAIXA COM 24 FRASCOS 500 ML	CAIXA	5	0,00	-	58,00	290,00	45,00	225,00	0,00	-	43,20	216,00	0,00	-
3	DETERGENTE LÍQUIDO NEUTRO - CAIXA COM 24 FRASCOS DE 500ML	CAIXA	5	0,00	-	58,00	290,00	40,00	200,00	0,00	-	43,20	216,00	0,00	-
4	ESPONJA DE LÃ DE AÇO, FARDO COM 14 EMBALAGENS DE 44G COM 8 ESPONJAS	FARDO	2	0,00	-	28,00	56,00	18,00	36,00	0,00	-	30,00	60,00	0,00	-
5	ESPONJA PARA LIMPEZA DUPLA FACE - CX COM 60 PEÇAS	CAIXA	2	0,00	-	60,00	120,00	48,00	96,00	0,00	-	42,00	84,00	0,00	-
6	LIXEIRA TELADA EM MATERIAL PLÁSTICO COM CAPACIDADE P/ 10 LITROS	UNID	15	0,00	-	6,00	90,00	4,50	67,50	0,00	-	12,00	180,00	0,00	-
7	LUVAS EM LÁTEX NA COR AMARELA - TAM: MÉDIO	PAR	25	0,00	-	7,00	175,00	7,50	187,50	0,00	-	20,00	500,00	0,00	-
8	PANO DE CHÃO DE TAMANHO MÉDIO COM FIOS DE POLIETILENO	UNID	25	0,00	-	9,00	225,00	8,50	212,50	0,00	-	8,00	200,00	0,00	-
9	PAPEL HIGIÊNICO COM FOLHA BRANCA E MACIA FARDO COM 16 UNIDADES	FARDO	5	0,00	-	60,00	300,00	50,00	250,00	0,00	-	68,00	340,00	0,00	-
10	RODO PLÁSTICO COM CABO EM MADEIRA - 30 CM	UNID	7	0,00	-	9,00	63,00	10,00	70,00	0,00	-	10,00	70,00	0,00	-
11	SACO PARA LIXO DE 15 LITROS - PCT. COM 10 UNIDADES	PACOTE	100	0,00	-	3,00	300,00	1,99	199,00	0,00	-	2,50	250,00	0,00	-
Valor Total dos Itens					-		2.245,00		1.783,50		-		2.336,80		-
Valor Total dos Itens de Menor Preço							752,50		720,80						
PRAZO DE ENTREGA:				15 (QUINZE) DIAS											
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA				60(SESSENTA) DIAS											
FORMA DE PAGAMENTO				A VISTA											

**ESCOLA DE ENSINO FUNDAMENTAL SÃO JOSÉ**  
**MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS**

MODALIDADE: **CONVITE** Nº: 01/2021

DATA E HORA DE ABERTURA: 04 de agosto de 2021 às 14h30min.

OBJETO: **Material de expediente, processamento de dados, limpeza e higienização, áudio e vídeo, equipamentos para processamento de dados e equipamento de áudio e vídeo.**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT.	CONCORRENTES											
				D. FERREIRA FILHO - ERELI		E. N. LIMA VERDE - ME		F. L. RODRIGUES		L. A. V. DA CUNHA - EIRELI		J. E. S. DANTAS EIRELI		MAYKON DUARTE SOARES LTDA - ME	
				P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$	P. Unit. R\$	P. Total R\$
1	Cabo de microfone, fabricado com liga de cobre ofhc e bitola de 2 x 0,30mm <sup>2</sup> / 22awg (sc30). Montado com conectores xlr macho x xlr fêmea injetado em zamac (liga de alumínio), comprimento de 6m.	Unid.	2	0,00	-	90,00	180,00	0,00	-	0,00	-	0,00	-	-	-
2	Impressora laser multifuncional 3 em 1: imprime, copia e digitaliza, com cópia/digitalização duplex, Ethernet e USB velocidade máxima de impressão em Preto (ppm): 42/40 ppm (carta/A4); Resolução da Impressão (máxima em dpi): Até 1200 x 1200 dpi; Capacidade da Bandeja de Papel: 250 folhas; Ciclo Mensal Máx.: 50.000 páginas; Recomendado: Até 3.500 páginas. Fonte de Alimentação: Ac 120V 50/60Hz. Cartucho de toner incluso.	Unid.	1	0,00	-	0,00	-	0,00	-	5.600,00	5.600,00	4.950,00	4.950,00	-	-
3	Impressora Multifuncional Laser Monocromática, Conexão wireless e ethernet (rede cabeada), Impressão frente e verso automática, Impressão e cópia com velocidade até 30ppm. Incluso: Cilindro com rendimento de até 12.000 páginas; TN2340 - toner preto com rendimento de até 1.200 páginas, TN2370 - toner preto de rendimento padrão para até 2.600 páginas	Unid.	1	0,00	-	0,00	-	0,00	-	3.250,00	3.250,00	2.600,00	2.600,00	-	-
4	Microfone profissional de mão, cápsula dinâmica com padrão polar cardioide, com chave liga/desliga, presilha para microfone, bolsa com zíper e manual do usuário.	Unid.	2	0,00	-	190,00	380,00	0,00	-	0,00	-	0,00	-	-	-
Valor Total dos Itens					-		560,00		-		8.850,00		7.550,00		-
Valor Total dos Itens de Menor Preço															
De acordo com a competência que nos foi conferida através da Resolução nº 01/CESJ/2021 publicada no D. O E nº 13.041 de 11/05/2021, classificamos pelo critério de menor preço por item as empresas: <b>D. FERREIRA FILHO - ERELI</b> , com o valor total de <b>R\$ 310,00 (trezentos e dez reais)</b> , <b>E. N. LIMA VERDE - ME</b> , com valor total de <b>R\$ 238,00 (duzentos e trinta e oito reais)</b> , <b>F. L. RODRIGUES</b> , com valor total de <b>R\$ 842,50 (oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta centavos)</b> , <b>L. A. V. DA CUNHA - EIRELI</b> , com o valor total de <b>R\$ 91,00 (noventa e um reais)</b> , <b>J. E. S. SANTOS - EIRELI</b> , com o valor total de <b>R\$ 906,40 (novecentos e seis reais e quarenta centavos)</b> , <b>MAYKON DUARTE SOARES LTDA - ME</b> , com valor total de <b>R\$ 3.990,00 (três mil novecentos e noventa reais)</b> .															
PRAZO DE ENTREGA:										15 (QUINZE) DIAS					
VALIDADE MÍNIMA DA PROPOSTA										60(SESSENTA) DIAS					
FORMA DE PAGAMENTO										A VISTA					